
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

v účinném znění (dále „zákon“) 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Rozvoj veřejné infrastruktury cestovního 
ruchu – hvězdárna Třebíč – digitální 
planetárium 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: ev. zadavatele 23030001 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky „Rozvoj veřejné infrastruktury cestovního ruchu – 
hvězdárna Třebíč – digitální planetárium“ jsou dodávky spočívající v dodávce 
a zprovoznění technologie digitálního planetária. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Není relevantní (viz bod 11 této písemné zprávy). 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Nowatron Elektronik, spol. s r. o. 
Sídlo:     Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5 
Doručovací adresa:   Hněvkovského 153/75, 617 00 Brno 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     45270007 
DIČ:     CZ45270007 
 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

Není relevantní (viz bod 11 této písemné zprávy). 
 

6. Označení vybraného dodavatele (s nímž byla uzavřena smlouva) 
a odůvodnění jeho výběru 

Není relevantní (viz bod 11 této písemné zprávy). 



 

 

2 

 

7. Označení poddodavatelů 

Není relevantní (viz bod 11 této písemné zprávy). 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s ustanovením § 127 odst. 2, písm. h) zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, kdy zadavatel může zrušit 

zadávací řízení, pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto elektronických prostředků 

Nepoužity. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nepoužito, jedná se o podlimitní VZ. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu dle § 78 odst. 3 

Nepoužito. 

 

V Třebíči dne 19.04.2023 

 

 

 

 

Miloš Hrůza 

místostarosta města 


		2023-04-19T12:31:58+0200




